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Polscy projektanci zjeżdżają do Sandomierza na
Fashion Street

Pokazy mody najlepszych projektantów z całej Polski, show akordeonowe, wokalne i
taneczne, aktywne, niezwykłe kobiety… Pierwsze takie wydarzenie w regionie –
Sandomierz Fashion Street już w najbliższą niedzielę. Patronat nad wydarzeniem
objął marszałek województwa świętokrzyskiego Andrzej Bętkowski. 

To będzie święto kobiecości, współpracy i kultury. Przed nami jedno z największych
wydarzeń modowych w regionie – Sandomierz Fashion Street. Od kilku tygodni odbywają się
warsztaty, pokazy i spotkania, których finałem będzie niedziela 9 sierpnia. Modowe święto
rozpocznie o godz. 15.00 panel dyskusyjny w Zamku Królewskim w Sandomierzu
organizowany w partnerstwie ze Świętokrzyską Grupą Mediową w ramach cyklu spotkań „W
Kobiecym Klimacie”. Znane osoby ze świata showbiznesu porozmawiają o tym, co w polskiej
modzie piszczy. Swój udział potwierdzili: Lidia Przybylska – redaktor naczelna magazynu
Moda w Polsce, Ilona Joanna Adamska – wieloletnia modelka, dziś redaktor naczelna
magazynów Imperium Kobiet Law Buisness Quality, właścicielka Agencji PR I.D.MEDIA,
Maciej Majzner – producent, reżyser i choreograf mody, doradca i wizerunkowy, dyrektor
kreatywny marki Dastan, Serafin Andrzejak – topowy projektant modowy.

Na sandomierskiej starówce tuż przed godz. 18.00 rozpocznie się główne show. Będzie to
pokaz mody z udziałem dziesięciu polskich projektantów z różnych części Polski (Warszawa,
Poznań, Kielce, Stalowa Wola, Tarnobrzeg): Ewa Zbaraszewska, Kovalowe, Silkars Dorota
Strzyż, Marzena Chełmińska, Agnieszka Piechowska-Dragan, Serafin Andrzejak, S&S,
Patrycja Włodarczyk, Edyta Jermacz, Justyna Wesołowska oraz znanych osób ze świata
showbiznesu.

– Wśród prezentowanych strojów będą zarówno kolekcje haute couture, jak i spokojne,
piękne ubrania dla eleganckich kobiet. Każdy znajdzie dla siebie coś interesującego –
zapewnia Justyna Wesołowska, pomysłodawczyni i organizatorka SFS, a przede wszystkim
projektantka, która również zaprezentuje swoją kolekcję. – Nie chcę zdradzać szczegółów,
ale mogę zapewnić, że pokazowi będzie towarzyszyć niecodzienna oprawa i oczywiście moje
ukochane motywy lasowiackie.

Na wybiegu zobaczymy czarujące mieszkanki regionu wyłonione w castingu. Pod okiem
choreografki i reżyserki całego pokazu Justyny Kuchty, młode modelki przygotowały nie



Polscy projektanci zjeżdżają do Sandomierza na Fashion Street | 4

Tekst pochodzi ze strony www.swietokrzyskie.pro Polscy projektanci zjeżdżają do
Sandomierza na Fashion Street | 4

tylko prezentację ubrań, ale prawdziwe widowisko artystyczne. Stroje zaprezentują także
m.in. Miss Województwa Świętokrzyskiego Karolina Skowerska i Miss Nastolatek
Województwa Świętokrzyskiego Julia Iwan.

W programie tego wyjątkowego wieczoru także dwa koncerty: niezwykłej akordeonistki
Weroniki Sury oraz obiecującej młodej wokalistki Daggi – Dagmary Czechury, która promuje
swój singiel „To trudne”. Widzowie obejrzą również show taneczne w wykonaniu Julia
Gołębiowska oraz Weronika Maruszak. Podczas pokazów poznamy także sylwetki
wyjątkowych kobiet – aktywnych mieszkanek regionu, artystek, działaczek, społecznic. W
roli prowadzącej – prezenterka telewizyjna, dziennikarka Anna Popek.

Wydarzenie jest wyjątkowe nie tylko z powodu rozmachu, z jakim jest organizowane, ale
także dlatego, że połączyło wiele różnych instytucji oraz samorządów leżących na granicy
dwóch województw w ramach idei Czwórmiasta i partnerstwa lokalnego.

Honorowym patronatem wydarzenie objęli: Wojewoda Świętokrzyski Zbigniew Koniusz,
Marszałek Województwa Podkarpackiego Władysław Ortyl, Marszałek Województwa
Świętokrzyskiego Andrzej Bętkowski, Starosta Powiatu Sandomierskiego Marcin Piwnik,
Starosta Powiatu Tarnobrzeskiego Jerzy Sudoł, Burmistrz Sandomierza Marcin Marzec,
Prezydent Stalowej Woli Lucjusz Nadbereżny, Prezydent Tarnobrzega Dariusz Bożek,
Burmistrz Niska Waldemar Ślusarczyk, Burmistrz Baranowa Sandomierskiego Marek Mazur
oraz Wójt Gminy Gorzyce Leszek Surdy. Organizację wydarzenia wspomogli lokalni
przedsiębiorcy, sponsorzy, a także po prostu ludzie z pasją.

– Nasze wydarzenie naprawdę łączy – przekonuje Justyna Wesołowska. – W gronie
organizatorów mamy pozytywnie zakręconych ludzi, którzy społecznie z nami działają, bo po
prostu chcą. Udowadniamy, że kultura, moda i lokalność to wartości, które mogą burzyć
wszelkie bariery, to nasz wielki potencjał i warto na tej bazie budować dalszą współpracę.

Sandomierz Fashion Street to nie tylko finałowy niedzielny pokaz. Poprzedził go szereg
wydarzeń realizowanych od początku lipca: warsztaty makijażu, fryzjerskie, stylu – Kobieta
w biznesie, autoprezentacji, dziennikarskie, fotograficzne, modelingowe. Zrealizowany
został również konkurs fotograficzny – kobieta w oryginalnej stylizacji na tle przestrzeni
miejskiej Sandomierza. Odbył się casting dla modelek, a tuż przed SFS, 7 sierpnia
zaplanowano debatę #Polasowiacku, która odbędzie się w Miejskim Domu Kultury w
Stalowej Woli. Animatorzy kultury, regionaliści, samorządowcy, przedsiębiorcy rozmawiać
będą o dziedzictwie kulturalnym, lokalnych zasobach, ich pielęgnowaniu oraz możliwościach
korzystania z ich potencjału. Początek debaty o godz. 14.00.
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Całość projektu podsumowana zostanie w Tarnobrzeskim Domu Kultury, 19 sierpnia br., o
godz.18.00 podczas spotkania z udziałem samorządowców Czwórporozumienia i gmin
partnerskich, pt. „Łączy nas kultura – debata o współpracy regionalnej. Bariery, szanse i
dobre praktyki”. Spotkanie poprowadzi Rafał Nieckarz, redaktor naczelny „Tygodnika
Nadwiślańskiego”. Wieczór uświetnią pokazy oraz występ Natalii Ciecierskiej.
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